

PROGRAMMA AMBIENTE s.r.l.
VIA DELL' INDUSTRIA

63076 MONTEPRANDONE (AP)
P.Iva 01292410444 C.F.
Codice 2940

Spett.le
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CASTEL DI LAMA

Via Carrafo,2
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444

C.F. 80000270449

fattura 80 del 25-02-2021	Protocollo 2945 del 26-02-21	Pag. 1 di 1
---------------------------	------------------------------	-------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	FIR Formulario rifiuti DUC966170/2020 DEL 29-10-2020						22
170604	MATERIALI ISOLANTI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 170601 E 170603	KG	1.180,000	0,800000		944,00	22
	FIR Formulario rifiuti DUC966358/2020 DEL 29-10-2020						22
170603*	ALTRI MATERIALI ISOLANTI CONTENENTI O COSTITUITI DA SOSTANZE PERICOLOSE	KG	135,000	2,500000		337,50	22
	FIR Formulario rifiuti DUC966313/2020 DEL 06-11-2020						22
170904	RIFIUTI MISTI DELL'ATTIVITA DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE	KG	7.800,000	0,020000		156,00	22
	FIR Formulario rifiuti DUC966312/2020 DEL 06-11-2020						22
170604	MATERIALI ISOLANTI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 170601 E 170603	KG	470,000	0,800000		376,00	22
	TRA TRASPORTO	NM	3,000	200,000000		600,00	22
	COST. Costo certificato analitico	NR	1,000	230,000000		230,00	22
	COST. Costo big bag	NR	1,000	12,000000		12,00	22
	CIG CODICE IDENTIFICATIVO GARA (C.I.G.) 8060251989						22
	LIBERO CODICE COMUNE UFG3G7						22
	SPLIT SPLIT PAYMENT OPERAZIONE CO SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA 22% DA VERSARE A CURA DEL COMMITTENTE AI SENSI DELL'ARTICOLO 17-TER DEL DPR 633/2017						22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	2.655,50
----------------	-------	----------	------------------	----------

C. Descrizione		Riepilogo Iva				
	%	Imponibile	Iva	Es.		
	22	2.655,50	584,21	S	Imponibile	2.655,50
					Imposta	584,21
					Totale	3.239,71
					IVA Vs. carico art.17-ter	-584,21
					Netto a pagare	2.655,50

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
25-02-2021

Banca
BANCA DEL PICENO CREDITO
COOPERATIVO SOCIETA'
COOPERATIVA

IBAN
IT52N0847469572000000004834